ใช้จ่ายงบประมาณส าหรับโครงการตามมาตรการกระตุ้นเศรษฐกิจในระยะ ๓ เดือนแรก ประจ าปีงบประมาณ 
พ.ศ. ๒๕๕๘ โครงการเพ่ิมประสิทธิภาพการจัดการเรียนการสอนค่าครุภัณฑ์ ส าหรับจัดซื้อครุภัณฑ์รายการ ชุด
ปฏิบัติการส่งเสริมการเรียนรู้และพัฒนาทักษะการสื่อสารสู่ประชาคมอาเซียน  จ านวน ๔ ชุด วงเงิน  
๓,๙๖๐,๐๐๐ บาท  (สามล้านเก้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)    

๒.วัตถุประสงค์ 
๑. เพ่ือส่งเสริมการเรียนรู้และพัฒนาทักษะการสื่อสารให้แก่นักศึกษาทั้งสี่พ้ืนที่ของมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ 
๒. เพ่ือสนับสนุนส่งเสริมให้เกิดการใช้งานโปรแกรม Tell Me More ให้เกิดประโยชน์สูงสุดแก่นักศึกษา

[...]

๗๓๑๗๐ หรือสอบถามได้ทางหมายเลขโทรศัพท์  ๐ ๒๘๘๙ ๔๕๘๕-๗  ต่อ ๒๑๓๑  ในวันและเวลาราชการ  

๕. ระยะเวลาด าเนินการในการประกวดราคา 
ระหว่างเดือนธันวาคม ๒๕๕๗  -  มกราคม ๒๕๕๘ 

๖. ระยะเวลาส่งมอบครุภัณฑ์ 
     ส่งมอบภายใน  ๓๐ วัน  นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา  

๗. ราคาสูงสุดที่ใช้ในการประกวดราคา 
๗.๑  ราคางบประมาณทั้งสิ้น  ๓,๙๖๐,๐๐๐ บาท  (สามล้านเก้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)  
๗.๒  ในการเสนอราคาผู้เสนอราคาต้องเสนอลดราคาขั้นต่ า (Minimum  Bid) ไม่น้อยกว่าครั้งละ 

๗,๐๐๐ บาท จากราคาสูงสุดของการประกวดราคา  และการเสนอลดราคาครั้งถัดๆ ไป ต้องเสนอลดราคาครั้งละไม่
น้อยกว่า  ๗,๐๐๐ บาท  จากราคาครั้งสุดท้ายที่เสนอลดแล้ว